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SEPTOLETE ULTRA o smaku cytryny i miodu 16 pastylek
 

Cena: 10,75 PLN

Opis słownikowy

Dawka 3mg+1mg

Opakowanie 16 pastyl.

Postać pastyl.twarde

Producent KRKA D.D. NOVO MESTO

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Benzydamine hydrochloridum, Cetylpyridinii
chloridum

Opis produktu
 

WskazaniaSEPTOLETE ULTRA o smaku cytryny i miodu 16 pastylekSeptolete ultra o smaku cytryny i miodu jest wskazany u dorosłych,
młodzieży i dzieci w wieku od 6 lat jako lek przeciwzapalny, przeciwbólowy i antyseptyczny w leczeniu podrażnienia gardła, jamy ustnej i
dziąseł, w zapaleniu dziąseł i zapaleniu gardła.DziałaniePostać farmaceutycznaPastylka twarda. Okrągłe pastylki o ściętych brzegach i z
chropowatą powierzchnią o barwie od jasnożółtej do żółtej. Białe plamki, nierównomierne zabarwienie, obecność pęcherzyków powietrza
w twardej masie cukrowej i małe nierówności powierzchni. Średnica pastylki twardej: 18,0 mm - 19,0 mm, grubość: 7,0 mm - 8,0
mm.Sposób użyciaDawkowanie: Dorośli: Zalecane dawkowanie to 3 do 4 pastylek twardych na dobę. Pastylkę należy wolno ssać w
jamie ustnej co 3 do 6 godzin. Pacjenci w podeszłym wieku: Zalecana dawka jest taka sama jak dla osób dorosłych. Dzieci i młodzież:
Młodzież w wieku powyżej 12 lat: Zalecane dawkowanie to 3 do 4 pastylek twardych na dobę. Pastylkę należy wolno ssać w jamie ustnej
co 3 do 6 godzin. Dzieci w wieku od 6 do 12 lat: Zalecane dawkowanie to 3 pastylki twarde na dobę. Pastylkę należy wolno ssać w jamie
ustnej co 3 do 6 godzin. Dzieci w wieku poniżej 6 lat: Septolete ultra o smaku cytryny i miodu jest przeciwwskazany u dzieci w wieku
poniżej 6 lat. Nie zaleca się stosowania tego produktu leczniczego bezpośrednio przed lub po umyciu zębów. Nie należy przekraczać
zalecanej dawki. Septolete ultra o smaku cytryny i miodu może być stosowany do 7 dni. Sposób podawania. Pastylki twarde należy
wolno ssać w jamie ustnej co 3 do 6 godzin.WażnePrzeciwskazaniaNadwrażliwość na substancje czynne lub którąkolwiek substancję
pomocniczą. Dzieci w wieku poniżej 6 lat.SkładKażda pastylka twarda zawiera 3 mg chlorowodorku benzydaminy i 1 mg chlorku
cetylopirydyniowego. Substancje pomocnicze o znanym działaniu: izomalt (typ M) (E 953): 2452,8 mg na pastylkę twardą, benzoesan
sodu (E 211): do 0,0009 mg na pastylkę twardą.
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